様式第１号（第４条関係）
年  月  日

 宜野座村長 様

所在地
名 称
代表者             ㊞

新型コロナウイルス感染症対策福祉事業所等支援補助金交付申請書兼請求書

 新型コロナウイルス感染症対策福祉事業所等支援補助金交付要綱第４条の規定により、補助

金を交付してくださるよう下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額          円

【 該当する□にチェックを入れてください 】

(1) 令和 4年 11月 1日現在の雇用（正規・非正規雇用）人数

 □ 1人～ 5人   □ 6人～ 50 人   □ 51人～ 100 人   □ 101 人～

(2) 食事提供の有無

    □ 提供有り       □ 提供無し

添付書類   仕入単価等が上昇したことが確認できる書類（燃料費・電気・ガス・原材料等）

       ＊令和４年４月～１０月いずれかの月を前年同月と比較します

【 振込先 】
(金融機関名) (支店名)

(預金種別) (口座番号)

普通  ・  当座

(口座名義人)

フリガナ